举办单位承诺事项证明
（如国家、省另有规定的从其规定）

××××事业单位登记管理局：
根据《事业单位登记管理暂行条例》及其实施细则等有关规定，本单位利用国有资产举办______（登记单位名称,以下简称“该单位”），现就有关事项承诺如下:
1、 [bookmark: _GoBack]负责该单位的出资，出资总金额为××万元（含无形资产评估计价，或不含无形资产评估计价），资金到位时限为××年××月××日（或已经于××年××月××日全部资金到位）。其中，国有资产金额为××万元，占比××%。
（本款应按举办协议出资金额、出资形态、到位时限据实填写）
二、负责组建该单位,审查该单位章程草案或修改草案，确保该单位章程中包含党的建设和社会主义核心价值观有关内容。
三、该单位不定编制、不定级别、不纳入机构编制核定范围，按相关法律法规及章程的规定自主管理运营，人员签订劳动合同。
四、该单位拟任法定代表人无不良信用记录；担任过其他机构法定代表人的，在任职期间，该机构无不良信用记录。
五、监督该单位按照章程及核准登记的宗旨和业务范围开展活动，遵守非营利性规则，所取得利润不予以分配，均用于公益性事业。如该单位举办营利性机构,督促其严格遵守相关法律法规并如实在年度报告书中填报。
六、监督该单位原则上不设立分支机构。如确有必要，督促其及时到事业单位登记管理机关进行备案审查。
七、监督该单位合理设置内设机构,不以内设机构名义对外开展活动。
八、监督该单位合理利用互联网开展活动，按规定只开办1个网站，所开办网站经过机构编制部门审核并申请加挂事业单位网站标识。负责对该单位网站内容进行审核把关。
九、监督该单位的法定代表人不在营利性机构兼职（举办单位为企业的除外）。
十、在该单位出现不再具备法人条件、国有资产完全退出、严重违反事业单位登记管理法规等情形，负责（提请审批机关）对其予以撤销并依法办理注销登记。
十一、该单位终止时，监督该单位剩余财产按照法人章程的规定或权力机构的决议用于公益目的；无法按照法人章程的规定或者权力机构的决议处理的，由本单位承接其资产及债权债务。
十二、监督该单位履行法律法规规定的其他义务。
特此承诺。

                              举办单位（盖章）
                               ××年××月××
— 2 —

— 1 —